РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.12.2015г.                                            № 357                                              х.Лозной
Об изменении адреса
     Рассмотрев заявление заместителя исполнительного директора АО «Волгодонскмежрайгаз», В.И.Сарнавского от 02.12.2015г. №20-20/2642 об изменении адреса сооружению, кадастровый паспорт сооружения (надземный подземный газопровод низкого давления) с кадастровым номером 61:41:60000000:18900, руководствуясь решением собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 03.03.2015г. №54 «Об утверждении Порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Лозновское сельское поселение», а также упорядочения существующих адресов объектов адресации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить сооружению с кадастровым номером 61:41:0000000:18900 (надземный подземный газопровод низкого давления), протяженностью 1253м., расположенному по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х.Лозной, по ул.Победы, ул.Мира, ул.Виноградная, новый адрес: Ростовская область, Цимлянский район, х.Лозной, по ул.Победы, ул.Мира.
2. Рекомендовать начальнику Цимлянского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области Мишкиной М.Л. внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Лозновского сельского поселения С.В. Тарарина.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                                   М.Н. Чумак
Исполнитель
С.В.Тарарин
тел. 43-1-42